

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY uzavřený mezi smluvními stranami

Objednatel:

Sídlo:

Adresa:

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Sídlo:

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel.:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

**Česká republika – Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina**

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava

Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M. ředitelkou KPÚ
pro Kraj Vysočina

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. ředitelka KPÚ
Ing. Marcela Svobodová, vedoucí Pobočky
Třebíč

JUDr. Erika Šťábová, referentka Pobočky Třebíč
xxxxx

trebic.pk@spucr.cz

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

není plátcem DPH

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00, Praha 5

Ing. Ondřejem Novákem, předsedou
představenstva

Ing. Jarmilou Považanovou, členkou
představenstva

Ing. Pavlem Bryhcínem, členem
představenstva

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

8yuchp

xxxxx

xxxxx

xxxxx

UniCredit Bank Czech Republic a. s.

5061885001/2700

608 38 744

CZ60838744, je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 7634 (dále jen „**zhotovitel**“)

1.

Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 4. 8. 2021, je provedení stavby Polní cesty C9, C11, v katastrálním území Jiratice zhotovitelem v rozsahu a za podmínek ujednaných ve smlouvě o dílo a v jejích přílohách.

Dodatek č. 1 je uzavřený v souladu s článkem XIX, bodem 5. smlouvy o dílo, kdy ustanovení smlouvy je možné měnit nebo zrušit pouze písemnou formou – dodatkem, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2.

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo dojde ke změně **článku III Cena díla, bod 4.**

Smluvní strany se dohodly na méněpracích v celkovém rozsahu 84 810,52 Kč bez DPH u následujících položek:

polní cesta C9:

- 52 – Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem v množství 2,50 kg/m²
- 53 – Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné – OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm
- 54 – Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m²
- 55 – Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

polní cesta C11:

- 48 – Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m²
- 49 – Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné – OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm
- 50 – Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m²
- 51 – Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

Konkrétní položky, množství MJ včetně finanční vyjádření méněprací jsou uvedeny v soupisu prací, který je přílohou tohoto dodatku. Méně práce byly u obou cest způsobeny rozdílem mezi projektovanou plochou asfaltových vrstev a spojovacích postříků a plochou dle geometrického zaměření skutečně provedené stavby,

3.

Cena za provedení díla bez DPH činí:	10 858 863,97 Kč
21 % DPH:	2 280 361,43 Kč
Celková cena za provedení díla vč. 21 % DPH činí:	13 139 225,40 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 4. 8. 2021 zůstávají beze změny.

Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Jihlavě dne 9. 11. 2021

V Brně dne 9. 11. 2021

.....
Mgr. Silvie Haverlandová, LL.M.
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

.....
xxxxxx
xxxxxx (zmocněnec)
STABAG a. s.

.....
xxxxxx
xxxxxx (zmocněnec)
STRABAG a. s.

Za správnost:

JUDr. Erika Šťávovalá



Firma: STRABAG a.s.

Rekapitulace ceny

Stavba: 101-2940-17 - Polní cesta C9 a C11 v k.ú. Jiratice

	SOD	SKUTEČNOST	MÉNĚPRÁCE
Celková cena bez DPH:	10 943 674,49	10 858 863,97	-84 810,52

Objekt	Popis	Cena bez DPH dle SOD	cena bez DPH dle zaměření	rozdíl
SO 1	Hlavní polní cesta C9	6 053 463,06	6 005 920,27	-47 542,79
SO 1 - SO2 VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	273 954,00	273 954,00	0,00
SO2	Vedlejší polní cesta C11	4 616 257,43	4 578 989,70	-37 267,73



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 101-2940-17 Polní cesta C9 a C11 v k.ú. Jiratice
Rozpočet: SO 1 Hlavní polní cesta C9

SoD		dle zaměření		Rozdíl
SO 1	6 053 463,06		6 005 920,27	-47 542,79

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		Množství	Celkem
						Jednotková	Celkem		
1	2	3	4	5	6	9	10	6	10
1						2 099 903,65		2 099 903,65	
35	00572474		osivo směs travní krajinná-svahová	KG	30,083	118,00	3 549,79	30,083	3 549,79
			1203,3 * 0,025 * Přepočtené koeficientem množství						
16	111209111		Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	M2	50,000	6,00	300,00	50,000	300,00
			50						
15	111211101		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	M2	50,000	59,00	2 950,00	50,000	2 950,00
			50						
17	119001401		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zř	M	20,000	470,00	9 400,00	20,000	9 400,00
			"VTL plynovod" 20						
18	122451106		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	2 748,120	107,00	294 048,84	2 748,120	294 048,84
			"výkopy - připojení polních cest" 64*0,77 "výkopy - hospodářské sjezdy" 12*2*8*0,77 "výkopy- polní cesta" 1293,1 "výkop - stabilizaci pláně " 3594*0,35 Součet 2748,12						
19	131413132		Hloubení jam a zářezů při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 nesoudrž	M3	30,000	1 074,00	32 220,00	30,000	32 220,00
			"plynovod" 20*1*1,5 Součet 30						
20	132451104		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 m3	M3	132,000	268,00	35 376,00	132,000	35 376,00
			"hloubení rýhy pro drenáž" 660*0,5*0,4						
21	132451252		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 20 do 50 m3	M3	42,000	268,00	11 256,00	42,000	11 256,00
			"zasakovací jímky" 7*2*3*1						
22	162751117		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	M3	1 287,900	244,00	314 247,60	1 287,900	314 247,60
			"výkopy-násypy" 1293,1-5,2						
23	162751119		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	M3	11 591,100	7,00	81 137,70	11 591,100	81 137,70
			"výkopy-násypy" 1287,9*9						
24	162751137		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	M3	1 410,900	244,00	344 259,60	1 410,900	344 259,60

			"drenáž + zasakovací jímky"132+21 "výkopy stabilizace"3594*0,35 Součet 1410,9						
25	162751139		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	M3	12 698,100	7,00	88 886,70	12 698,100	88 886,70
			"výkopy stabilizace+drenáž+jímky"1410,9*9						
26	171152101		Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	M3	15,000	306,00	4 590,00	15,000	4 590,00
			"plynovod" 10*1*1,5 Součet 15						
27	171201201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	2 698,800	8,00	21 590,40	2 698,800	21 590,40
			1287,9+1410,9						
28	171201221		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	5 127,720	141,00	723 008,52	5 127,720	723 008,52
			2698,8*1,9						
29	175111101		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu	M3	30,000	408,00	12 240,00	30,000	12 240,00
			"plynovod" 20*1*1,5 Součet 30						
34	181411121		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	1 203,300	16,00	19 252,80	1 203,300	19 252,80
			"násyp"180,3 "výkop"134 "parcela KN 1053" 4394-3594 "parcela KN 2875" 580-491 Součet 1203,3						
31	181951114		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	M2	3 605,100	14,00	50 471,40	3 605,100	50 471,40
			"polní cesta" 3349,1 "připojení - křižovatky" 64 "hospodářské sjezdy" 12*8*2 Součet 3605,1						
32	182151112		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	M2	134,000	81,00	10 854,00	134,000	10 854,00
			134						
33	182251101		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	M2	180,300	81,00	14 604,30	180,300	14 604,30
			180,3						
36	184813212		Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	M	50,000	147,00	7 350,00	50,000	7 350,00
			50						
37	184813252		Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	M	50,000	35,00	1 750,00	50,000	1 750,00
30	58331200		šterkopísek netříděný zásypový	T	60,000	276,00	16 560,00	60,000	16 560,00

			30 * 2 ' Přepočtené koeficientem množství						
2		Zakládání			189 033,40		189 033,40		
38	211521111		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	M3	21,000	822,00	17 262,00	21,000	17 262,00
			"zasak. jímky" 7*3*1*1						
39	211561111		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	M3	132,000	889,00	117 348,00	132,000	117 348,00
			"obsyp drenážního potrubí" 0,5*0,4*660						
			Součet 132						
40	211971121		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	M2	1 488,000	19,00	28 272,00	1 488,000	28 272,00
			"zasakovací jímky"((4*3*1)*(2*1*1))*7						
			"drenáž"(4*0,5)*660						
			Součet 1488						
42	215901101		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	M2	72,700	22,00	1 599,40	72,700	1 599,40
41	69311067		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 250g/m2	M2	1 636,800	15,00	24 552,00	1 636,800	24 552,00
			1488*1,1						
4		Vodorovné konstrukce			36 880,00		36 880,00		
43	451313511		Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm	M2	8,800	500,00	4 400,00	8,800	4 400,00
			"km 0,140 - rekonstrukce stáv. propustku" (0,5*2,6)+(3*2,5)						
			Součet 8,8						
44	451313521		Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150 mm	M2	4,000	750,00	3 000,00	4,000	3 000,00
			"km 0,140 - rekonstrukce stáv. propustku" 5*0,8						
45	452318510		Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	M3	2,550	5 456,00	13 912,80	2,550	13 912,80
			"km 0,140" 2,5*1,7*0,3*2						
46	465513227		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	M2	8,800	1 769,00	15 567,20	8,800	15 567,20
			"km 0,140 - rekonstrukce stáv. propustku" (0,5*2,6)+(3*2,5)						
5		Komunikace pozemní			3 236 131,19		3 188 588,40		
47	564231111		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	M2	6,000	95,00	570,00	6,000	570,00
			"km 0,140 - propustek "6*1						
			Součet 6						
48	564851111		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	M2	3 597,490	106,00	381 333,94	3 597,490	381 333,94
			"polní cesta"3341,49						
			"připojení polních cest"64						
			"hospodářské sjezdy" 12*8*2						
			Součet 3597,49						
50	564851111		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	M2	3 387,070	106,00	359 029,42	3 387,070	359 029,42

			"polní cesta"3131,07 "připojení - křížovatky" 64 "hospodářské sjezdy" 12*8*2 Součet 3387,07							
51	564851111		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	M2	3 189,680	106,00	338 106,08	3 189,680	338 106,08	
			"polní cesta"2933,68 "připojení - křížovatky" 64 "hospodářské sjezdy" 12*8*2 Součet 3189,68							
49	564861111		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	3 597,490	141,00	507 246,09	3 597,490	507 246,09	
			"polní cesta"3341,49 "připojení polních cest"64 "hospodářské sjezdy" 12*8*2 Součet 3597,49							
53	565155111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	M2	3 031,720	258,00	782 183,76	2 934,705	757 153,88	-3,20%
			"polní cesta"2775,72 "připojení - křížovatky" 64 "hospodářské sjezdy" 12*8*2 Součet 3031,72							-25 029,88
56	569751111		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 150 mm	M2	660,000	115,00	75 900,00	660,000	75 900,00	
			"" 0,5*2*660							
57	569903311		Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	M3	295,680	298,00	88 112,64	295,680	88 112,64	
			0,448*660							
52	573111115		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	M2	3 189,680	19,00	60 603,92	3 087,610	58 664,59	-3,20%
			"polní cesta"2933,68 "připojení - křížovatky" 64 "hospodářské sjezdy" 12*8*2 Součet 3189,68							-1 939,33
54	573211112		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	M2	3 031,720	12,00	36 380,64	2 934,705	35 216,46	-3,20%
			"polní cesta"2775,72 "připojení - křížovatky" 64 "hospodářské sjezdy" 12*8*2 Součet 3031,72							-1 164,18
55	577144111		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	M2	2 959,340	205,00	606 664,70	2 864,660	587 255,30	-3,20%
			"polní cesta"2703,34 "připojení - křížovatky" 64 "hospodářské sjezdy" 12*8*2 Součet 2959,34							-19 409,40
8			Trubní vedení		139 649,61			139 649,61		
59	28611226		trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 200 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	M	660,000	147,00	97 020,00	660,000	97 020,00	
58	871238111		Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 150 do 200 mm	M	660,000	56,00	36 960,00	660,000	36 960,00	
			"polní cesta" 660 Součet 660							

60	899623181		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37	M3	1,410	4 021,00	5 669,61	1,410	5 669,61
			"km 0,140 - propustek" 5*1,88*0,15						
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			271 437,00			271 437,00
71	28617280		trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm SN16	M	6,000	19 300,00	115 800,00	6,000	115 800,00
64	40445158		sloupek směrový silniční plastový 1,2m	KUS	2,000	294,00	588,00	2,000	588,00
			2						
66	40445609		značky upravující přednost P1, P4 900mm	KUS	1,000	2 116,00	2 116,00	1,000	2 116,00
			1						
61	564251111		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	M2	36,000	126,00	4 536,00	36,000	4 536,00
			"VTL plynovod" 6*6 Součet 36						
68	59217031		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	M	18,000	179,00	3 222,00	18,000	3 222,00
			18						
62	59381338		panel silniční 3,00x2,00x0,215m	KUS	6,000	8 048,00	48 288,00	6,000	48 288,00
63	912211111		Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	KUS	2,000	1 176,00	2 352,00	2,000	2 352,00
65	914111111		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	KUS	1,000	1 764,00	1 764,00	1,000	1 764,00
67	916131213		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	M	18,000	355,00	6 390,00	18,000	6 390,00
			"u silnice III/41018" 18 Součet 18						
69	919441221		Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	KUS	2,000	29 394,00	58 788,00	2,000	58 788,00
70	919521130		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 500 mm	M	6,000	2 551,00	15 306,00	6,000	15 306,00
72	919732211		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezá	M	18,000	189,00	3 402,00	18,000	3 402,00
			18						
73	919735113		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	M	18,000	210,00	3 780,00	18,000	3 780,00
			18						
74	966008112		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm	M	5,000	1 021,00	5 105,00	5,000	5 105,00

997			Přesun sutě	3 138,66					3 138,66
75	997013501		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	T	4,900	336,00	1 646,40	4,900	1 646,40
76	997013509		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	133,560	6,00	801,36	133,560	801,36
			7,42*18						
77	997221615		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	T	4,900	141,00	690,90	4,900	690,90
998			Přesun hmot	4 853,96					4 853,96
78	998225111		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	323,597	15,00	4 853,96	323,597	4 853,96
HSV			Práce a dodávky HSV	72 435,59					72 435,59
9	02677006_d		ovocný strom, OK 12-14 cm, PK	KUS	10,000	4 703,00	47 030,00	10,000	47 030,00
			"Stromy ovocné" 10						
11	10391100		kůra mulčovací VL	M3	1,000	941,00	941,00	1,000	941,00
			10/10						
1	183101114		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	KUS	10,000	294,00	2 940,00	10,000	2 940,00
2	184102113		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	KUS	10,000	1 176,00	11 760,00	10,000	11 760,00
3	184215132		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	KUS	10,000	470,00	4 700,00	10,000	4 700,00
			"slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště dřeviny" 10						
4	184807911		Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 2 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté	KUS	30,000	59,00	1 770,00	30,000	1 770,00
			(10*3)						
5	184813121		Ochrana dřevin před okusem zvířeti mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	KUS	10,000	129,00	1 290,00	10,000	1 290,00
			"ochranná konstrukce opory ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahoře" 10						
6	184813134		Ochrana dřevin před okusem zvířeti chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	0,010	5 879,00	58,79	0,010	58,79
7	184816111		Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	KUS	10,000	12,00	120,00	10,000	120,00
			"stromy"10						
10	184911421		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	10,000	59,00	590,00	10,000	590,00
			"solitery (1ks/1m2)" 10						
12	185804312		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	M3	0,400	1 176,00	470,40	0,400	470,40

		"stromy ks/20l" (10*0,02)*2						
13	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	0,400	1 176,00	470,40	0,400	470,40
		"stromy ks/20l" (10*0,02)*2						
14	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	2,000	118,00	236,00	2,000	236,00
		"+ 5km" 5*0,4						
8	251911550	Hnojiva průmyslová ostatní Cererit (bal. 5 kg)	KG	0,500	118,00	59,00	0,500	59,00
		"stromy" (10)/20						



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 101-2940-17 Polní cesta C9 a C11 v k.ú. Jiratice
Rozpočet: SO2 Vedlejší polní cesta C11

					SoD		dle zaměření		Rozdíl
					SO2	4 616 257,43		4 578 989,70	-37 267,73
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		Množství	Celkem
1	2	3	4	5	6	Jednotková	Celkem	6	10
1					1 986 154,12			1 986 154,12	
25	00572474		Zemní práce osivo směs travní krajinná-svahová	KG	11,865	118,00	1 400,07	11,865	1 400,07
			11,865						
5	111209111		Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	M2	720,000	6,00	4 320,00	720,000	4 320,00
			2*360						
4	111251103		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	M2	720,000	59,00	42 480,00	720,000	42 480,00
			2*360						
6	112101103		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	KUS	10,000	1 999,00	19 990,00	10,000	19 990,00
7	112111111		Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách	KUS	30,000	59,00	1 770,00	30,000	1 770,00
			10+20						
8	112151512		Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu přes 10 do 15 m	KUS	20,000	2 352,00	47 040,00	20,000	47 040,00
9	112201103		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm	KUS	10,000	1 999,00	19 990,00	10,000	19 990,00
10	112211113		Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,50 do 1,00 m	KUS	10,000	118,00	1 180,00	10,000	1 180,00
11	122351106		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 665,604	107,00	178 219,63	1 665,604	178 219,63
			"výkopy - připojení polních cest"62*0,77 "výkopy - hospodářské sjezdy" ((3*2*8)+(19+27))*0,77 "výkopy- polní cesta" 816,7 "výkop - stabilizaci pláně, km 0,000-0,200*999,35*0,45 "výkop - stabilizaci pláně, km 0,200-KÚ*797,36*0,35 Součet 1665,604						
12	131313132		Hloubení jam a zářezů při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudrž	M3	259,500	460,00	119 370,00	259,500	119 370,00
			"plynovod" 162*1*1,5 "kabel Cetin" 11*1*1,5 Součet 259,5						
13	132351103		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	M3	77,600	230,00	17 848,00	77,600	17 848,00
			"zaústění drenáže do toku" 4*7*0,5*0,4 "hloubení rýhy pro drenáž"360*0,5*0,4 Součet 77,6						

14	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	M3	2 002,704	244,00	488 659,78	2 002,704	488 659,78
		"výkopy-násypy+drenáž"1665,604+259,5+77,6						
15	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	M3	18 024,336	7,00	126 170,35	18 024,336	126 170,35
		"výkopy-násypy+drenáž"2002,704*9						
16	171111103	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	M3	15,000	306,00	4 590,00	15,000	4 590,00
		"plynovod" 10*1*1,5 Součet 15						
18	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	3 805,138	141,00	536 524,46	3 805,138	536 524,46
		2002,704*1,9						
17	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	2 002,704	8,00	16 021,63	2 002,704	16 021,63
		2002,704						
19	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu	M3	240,000	408,00	97 920,00	240,000	97 920,00
		"plynovod" 160*1*1,5 Součet 240						
24	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	474,600	16,00	7 593,60	474,600	7 593,60
		"násyp"33,9 "výkop"195,7 "parcela KN 1039" 2477-(1991+241) Součet 474,6						
21	181951114	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	M2	1 801,500	14,00	25 221,00	1 801,500	25 221,00
		1801,5						
22	182151112	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	M2	195,700	81,00	15 851,70	195,700	15 851,70
		195,7						
23	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	M2	33,900	81,00	2 745,90	33,900	2 745,90
		33,9						
26	184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	M	360,000	147,00	52 920,00	360,000	52 920,00
		360						
27	184813252	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	M	360,000	35,00	12 600,00	360,000	12 600,00
20	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	T	528,000	276,00	145 728,00	528,000	145 728,00
		240*2,2						

2			Zakládání	96 547,60					96 547,60
28	211561111		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	M3	77,600	889,00	68 986,40	77,600	68 986,40
			"obsyp drenážního potrubí" 360*0,5*0,4 "zaústění drenáže do toku" 4*7*0,5*0,4 Součet 77,6						
29	211971121		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	M2	776,000	19,00	14 744,00	776,000	14 744,00
			"drenáž"(4*0,5)*360 "zaústění drenáže do toku" 4*7*0,5*4 Součet 776						
31	215901101		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných	M2	0,600	22,00	13,20	0,600	13,20
30	69311067		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 250g/m2	M2	853,600	15,00	12 804,00	853,600	12 804,00
			776*1,1						
3			Svislé a kompletní konstrukce	242 912,00					242 912,00
34	2861		Mříž litinová odvod. žlabu s.š. 500 mm	KS	22,000	7 349,00	161 678,00	22,000	161 678,00
			"žlab v km 0,0,003" 11*2 Součet 22						
32	388129210		Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru U, hmotnosti do 1 t	KUS	11,000	709,00	7 799,00	11,000	7 799,00
			"žlab v km 0,003" 11 Součet 11						
35	592		Montáž kabelového žlabu, dle pokynů výrobce	M	18,000	487,00	8 766,00	18,000	8 766,00
			"Cetín -kabelový žlab" 18 Součet 18						
33	5921		Žlab příkopový prefabrikovaný 500x700x1000 mm	KS	11,000	5 879,00	64 669,00	11,000	64 669,00
4			Vodorovné konstrukce	40 295,76					40 295,76
36	451313521		Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150 mm	M2	9,380	750,00	7 035,00	9,380	7 035,00
			"km 0,003 - vtok, výtok" 2*0,95*2,2 "drenážní výust" 4*1*1,3						
37	451315115		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20	M2	7,700	500,00	3 850,00	7,700	3 850,00
			"záchytný a odvodňovací žlab" 11*0,7						
38	452318510		Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	M3	1,056	5 456,00	5 761,54	1,056	5 761,54
			"km 0,003" 0,3*0,8*2,2*2						
39	465513227		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	M2	9,380	1 769,00	16 593,22	9,380	16 593,22
			"km 0,003 - vtok, výtok" 2*0,95*2,2 "drenážní výust" 4*1*1,3						
40	59213010.ZPS		Kabelový žlab T2 N	M	18,000	392,00	7 056,00	18,000	7 056,00

			"kabel Cetin" 18							
5			Komunikace pozemní	1 850 348,37					1 813 080,65	
41	564231111		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	M2	11,000	95,00	1 045,00	11,000	1 045,00	
			"km 0,0,003 - žlab "11*1							
			Součet 11							
44	564851111		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	M2	856,360	106,00	90 774,16	856,360	90 774,16	
			úsek polní cesty km 0,200-KÚ							
			"polní cesta"797,36							
			" hospodářské sjezdy" ((2*2*8)+(27))							
			Součet 856,36							
46	564851111		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	M2	1 952,710	106,00	206 987,26	1 952,710	206 987,26	
			"polní cesta"1796,71							
			"připojení - křižovatky" 62							
			"hospodářské sjezdy" (3*8*2)+(19+27)							
			Součet 1952,71							
47	564851111		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	M2	1 736,440	106,00	184 062,64	1 736,440	184 062,64	
			"polní cesta"1580,44							
			"připojení - křižovatky" 62							
			"hospodářské sjezdy" (3*8*2)+(19+27)							
			Součet 1736,44							
45	564861111		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	856,360	141,00	120 746,76	856,360	120 746,76	
			úsek polní cesty km 0,200-KÚ							
			"polní cesta"797,36							
			" hospodářské sjezdy" ((2*2*8)+(27))							
			Součet 856,36							
42	564861111		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	1 096,350	141,00	154 585,35	1 096,350	154 585,35	
			úsek polní cesty km 0,000-0,200							
			"polní cesta"999,35							
			" připojení polních cest"62							
			"hospodářské sjezdy" (1*2*8)+19							
			Součet 1096,35							
43	564871111		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	M2	1 096,350	177,00	194 053,95	1 096,350	194 053,95	
			úsek polní cesty km 0,000-0,200							
			"polní cesta"999,35							
			" připojení polních cest"62							
			"hospodářské sjezdy"(1*2*8)+19							
			Součet 1096,35							
49	565155111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	M2	1 650,020	258,00	425 705,16	1 573,954	406 080,13	-4,61%
			"polní cesta"1494,02							-19 625,03
			"připojení - křižovatky" 62							
			"hospodářské sjezdy" (3*8*2)+(19+27)							
			Součet 1650,02							
52	569751111		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 150 mm	M2	360,000	115,00	41 400,00	360,000	41 400,00	
			"" 0,5*2*360							
53	569903311		Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	M3	161,280	298,00	48 061,44	161,280	48 061,44	
			0,448*360							

48	573111115		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	M2	1 736,440	19,00	32 992,36	1 656,390	31 471,41	-4,61%
			"polní cesta"1580,44 "připojení - křižovatky" 62 "hospodářské sjezdy" (3*8*2)+(19+27) Součet 1736,44							-1 520,95
50	573211112		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	M2	1 650,020	12,00	19 800,24	1 573,954	18 887,45	-4,61%
			"polní cesta"1494,02 "připojení - křižovatky" 62 "hospodářské sjezdy" (3*8*2)+(19+27) Součet 1650,02							-912,79
51	577144111		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I. po zhuťnění tl. 50 mm	M2	1 610,410	205,00	330 134,05	1 536,220	314 925,10	-4,61%
			"polní cesta"1454,41 "připojení - křižovatky" 62 "hospodářské sjezdy" (3*8*2)+(19+27) Součet 1610,41							-15 208,95
8			Trubní vedení	44 420,00					44 420,00	
55	28611223		trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	M	388,000	34,00	13 192,00	388,000	13 192,00	
54	871228111		Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm	M	388,000	48,00	18 624,00	388,000	18 624,00	
			"polní cesta" 360 "zaústění drenáže do toku" 4*7 Součet 388							
56	895611111		Drenážní výust' z trub betonových	KUS	4,000	1 764,00	7 056,00	4,000	7 056,00	
57	895641111		Zřízení drenážní výustě typové z betonových prefabrikovaných dílců dvoudílné	KUS	4,000	1 387,00	5 548,00	4,000	5 548,00	
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	256 279,40					256 279,40	
61	40445158		sloupek směrový silniční plastový 1,2m	KUS	2,000	294,00	588,00	2,000	588,00	
			2							
63	40445609		značky upravující přednost P1, P4 900mm	KUS	1,000	2 116,00	2 116,00	1,000	2 116,00	
			1							
58	564251111		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm	M2	12,000	126,00	1 512,00	12,000	1 512,00	
			"VTL plynovod" 2*3*2 Součet 12							
65	59217031		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	M	17,500	179,00	3 132,50	17,500	3 132,50	
			17,5							
68	59222024		trouba ŽB hrdlová DN 500	M	14,700	4 877,00	71 691,90	14,700	71 691,90	
			14*1,05							
59	59381338		panel silniční 3,00x2,00x0,215m	KUS	2,000	8 048,00	16 096,00	2,000	16 096,00	

60	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	KUS	2,000	1 176,00	2 352,00	2,000	2 352,00
62	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	KUS	1,000	1 764,00	1 764,00	1,000	1 764,00
64	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého	M	17,500	355,00	6 212,50	17,500	6 212,50
		"u silnice III/41018" 17,5						
		Součet 17,5						
66	919441211	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	KUS	4,000	17 637,00	70 548,00	4,000	70 548,00
		4						
67	919521130	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 500 mm	M	14,000	2 551,00	35 714,00	14,000	35 714,00
		"km 0,072" 7						
		"km 0,106" 7						
		Součet 14						
70	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně profezá	M	17,500	189,00	3 307,50	17,500	3 307,50
		17,5						
69	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	M	17,500	210,00	3 675,00	17,500	3 675,00
		17,5						
71	938902203	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a objemu ná	M	20,000	347,00	6 940,00	20,000	6 940,00
		"pročištění silničního příkopu" 2*10						
72	966008112	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm	M	30,000	1 021,00	30 630,00	30,000	30 630,00
		"km 0,003" 16						
		"km 0,072" 7						
		"km 0,106" 7						
		Součet 30						
997		Přesun sutě			20 147,40			20 147,40
73	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	T	34,440	336,00	11 571,84	34,440	11 571,84
74	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	619,920	6,00	3 719,52	619,920	3 719,52
		34,440*18						
75	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	T	34,440	141,00	4 856,04	34,440	4 856,04
998		Přesun hmot			10 662,78			10 662,78

[illegible]



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 101-2940-17 Polní cesta C9 a C11 v k.ú. Jiratice

SO 1 - SO2 VRN 273 954,00

Rozpočet: SO 1 - SO2 VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				273 954,00
1	011002000		Průzkumné práce	SOUBOR	5,000	1 881,00	9 405,00
			"SO1, SO2-plynovod VTL" 2				
			"SO2-Cetin-chránička" 1				
			"SO1, SO2 - stávající odvodnění" 2				
			Součet 5				
2	012103000		Geodetické práce před výstavbou	SOUBOR	2,000	47 031,00	94 062,00
			"SO1" 1				
			"SO2" 1				
			Součet 2				
3	012303000		Geodetické práce po výstavbě	SOUBOR	2,000	47 031,00	94 062,00
			"SO1" 1				
			"SO2" 1				
			Součet 2				
4	013254000		Dokumentace skutečného provedení stavby	SOUBOR	1,000	5 879,00	5 879,00
5	030001000		Zařízení staveniště	SOUBOR	1,000	5 879,00	5 879,00
6	034203000		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně uvedení sousedních pozemků do původního stavu	SOUBOR	1,000	5 879,00	5 879,00
7	034403000		Dopravní značení na staveništi	SOUBOR	1,000	2 352,00	2 352,00
8	043002000		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	SOUBOR	2,000	23 515,00	47 030,00
			"zkoušky únosnosti pláně" 1				
			"odvrty(min 2 ks na 500 m délky) " 1				
			Součet 2				
9	075103000		Provozní vlivy ochranná pásma elektrického vedení, sdělovacího vedení	SOUBOR	2,000	4 703,00	9 406,00

"SO2- nadzemní vedení"1
"SO2- Cetin"1
Součet 2